АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2023  №   18
 с. Табуны

 О снижении размера начальной (максимальной) цены контракта,

максимального значения цены контракта, при которых проводится

общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Табунского района Алтайского края

В соответствии с частью 3 статьи 20 Федерального закона от 05.04.2013

N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - "Федеральный

закон"), п о с т а н о в л я ю:

1. Снизить размер начальной (максимальной) цены контракта, максимального

значения цены контракта, при которых в соответствии с частью 2 статьи 20

Федерального закона проводится общественное обсуждение закупок для

обеспечения муниципальных нужд Табунского района Алтайского края, до

100 млн рублей включительно.

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района В.С. Швыдкой